,, III. Eiusmodi litterarum latinarum curriculum, in prae- 
sens atque interim, biennia contineatur. Auditoribus, qui, post 
completum biennium, se, periculo facto, delectis iudicibus proba- 
verint, testimonium, seu diploma, curriculi egregie peracti tra-
datur. Quad quidem testimonium, seu diploma, quicumque im- 
petrarint, iidem in certaminibus ad quaevis officia apud Sacras 
Congregationes, Curias dioecesanas et Seminariorum ludos con- 
sequenda propositis, ceteris paribus, praeferantur. 

IV. Qui, dato post biennium latinae scriptionis experimen-
to, non modo reliquis condiscipulis praestiterit, sed iudicibus 
peculiari dignus praemio communiter visus erit, eundem nomis-
mate aureo donabimus. 

V. Schola omnibus pateat, ne laicis quidem hominibus ex- 
ceptis: Eandem celebrari cupimus ab iis etiam Seminariorum 
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religiosarumque Sodalitatum alumnis, qui aut domi aut apud alia 
Athenaea docentur, immo—quocT certe emolumento vacuum non  
foret—vel a sacerdotibus iunioribus, áui Romanae Curiae ope- ; 
ram suam navant. Episcopi autem Italiae atque exterarum gen-
tium rem dioecesibus suis utilissirr.am Nobisque pergratam fac- i 
turi sunt, si quos habent clericos heic disciplinis sacris imbuen- 
dos, eorum aliquem, nrae ceteris ad latinitatis studia propén 
sum, Scholam propediem aperiendam frequentare iusserint. 

Quae quidem supra constituimus, ea rata firmaque sunto 
contrariis quibuslibet non obstantibus. Interea, Dei praesidio in 
primis, praetereaque onerae dilectorum filiorum Praepositi Ge 
neralis Societatis Iesu et Athenaei Gregoriani moderatorum, 
quorum erga Nos pietas atq_ue observantia est Nobis exploratis- 
sima et probata alias haud semel voluntas rerumque agendarum 
sollertia, ut res ita bene vertat quemadmodum velimus, vehemen-
ter confidirnus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die XX mensis octo- 
bris anno MDCCCCXXIV, Pontificatus Nostri tertio. 

PIUS PP. XI. 
V 

Bendición de un Seismógrafo 	0 

V. Adiutorium nostrum in nomine Do mini.  
R.  Qui fecit caelum et terram et terram. 
V. Dominus vobiscum. 
4. Et cum spiritu tuo. 

Oremos. 

Omnipotens sempiterne Deus, qui respicis terram et facis 
earn tremere, hoc seismographon tua bene dictione peduncle:  
et praesta ; ut signa terrae tre rentis in ipso congruentes adno- 
tentur, et ad utilitatem plebis tuae atque ad maiorem tui nomi- 
nis gloriam promovendam recte intelligantur. Per Chxistt?m  Do-
m imam nostrum.  

Amen. 
Virgo  Maria dolorosissima, esto nobis propitia et intercede